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Se medsendte høringsliste  

  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

Høring over udkast til lov om ændring af lov om produktionssko-

ler, lov om arbejdsmarkedsuddannelser m.v., lov om erhvervsud-

dannelser, lov om Danmarks Evalueringsinstitut og lov om åben 

uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v. (Forenkling af 

rådsstruktur) 

 

Undervisningsministeriet skal anmode om eventuelle bemærkninger til 

medsendte udkast til lovforslag senest fredag den 12. september 2008, 

kl. 12.00. 

 

Høringssvar, der indgår efter ovennævnte tidspunkt, kan ikke forventes 

at blive taget i betragtning. 

 

Eventuelle bemærkninger til forslaget bedes sendt til: 

 

E-post: KFU-lovforslag@uvm.dk. 

 

Alm. post:  Undervisningsministeriet 

 Kontor for arbejdsmarkedsuddannelser 

Att: Nina Topp 

Vester Voldgade 123 

1552 København V 

 

Efter lovforslaget vil rådgivningsopgaver, der i dag varetages af Rådet 

om Kortuddannedes Fortsatte Uddannelse (KFU-rådet), blive henført til 

hhv. Rådet for Erhvervsrettet Voksen- og Efteruddannelse (REVE) -  

der samtidig vil ændre navn til Rådet for Voksen- og Efteruddannelse 

(VEU-rådet) - og til Rådet for de grundlæggende Erhvervsrettede Ud-

dannelser (REU). Lovforslaget indebærer, at KFU-rådet nedlægges. 
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Konkret foreslås det, at KFU-rådets rådgivningsopgaver vedrørende 

kortuddannedes uddannelsesbehov i relation til forberedende voksenun-

dervisning (FVU) henføres til REVE, dvs. VEU-rådet., og at KFU-

rådets rådgivningsopgaver vedrørende produktionsskolernes undervis-

ningstilbud for kortuddannede henføres til REU. 

 

Forslaget indebærer ændringer i de uddannelseslove, hvorefter de berørte 

uddannelsesråd er nedsat, dvs. lov om produktionsskoler, lov om ar-

bejdsmarkedsuddannelser m.v. og lov om erhvervsuddannelser, samt 

konsekvensændringer i lov om Danmarks Evalueringsinstitut og i lov om 

åben uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v. 

 

Ændringerne foreslås at træde i kraft den 1. januar 2009. 

 

Lovforslaget er sendt i høring hos de myndigheder og organisationer 

m.fl., der fremgår af medsendte høringsliste. Endvidere er forslaget of-

fentligt tilgængeligt på høringsportalen: 

http://borger.dk/forside/lovgivning/hoeringsportalen?p_rowCount=25

&p_myndighed=959 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Nina Topp 

Fuldmægtig 

Direkte tlf. 3392 5683 

nitop1@uvm.dk 

  

 


